ASSEMBLEIA DA REPÚBLICA

REQUERIMENTO Número /  ( .ª)

PERGUNTA Número /  ( .ª)

Publique - se

Expeça - se

O Secretário da Mesa

Assunto:

Destinatário:

Exmo. Senhor Presidente da Assembleia da República

Em resposta à Pergunta n.º 1398/XIII/1ª o Governo referiu que a 6 de maio de 2016 tinha sido

assinado o Plano Operacional de Articulação entre Hospitais e ACES da Península de Setúbal.

Assim, ao abrigo da alínea e) do artigo 156º da Constituição e nos termos do artigo 229º do

Regimento da Assembleia da República, vimos requerer ao Ministério da Educação uma cópia

do Plano Operacional de Articulação entre Hospitais e ACES da Península de Setúbal.

Palácio de São Bento, domingo, 27 de Novembro de 2016

Deputado(a)s

PAULA SANTOS(PCP)

FRANCISCO LOPES(PCP)

BRUNO DIAS(PCP)

____________________________________________________________________________________________________________________________
Nos termos do Despacho n.º 1/XIII, de 29 de outubro de 2015, do Presidente da Assembleia da República, publicado no DAR, II S-E, n.º 1, de 30 de outubro
de 2015, a competência para dar seguimento aos requerimentos e perguntas dos Deputados, ao abrigo do artigo 4.º do RAR, está delegada nos Vice-
Presidentes da Assembleia da República.

	topmostSubform[0]:
	Page1[0]:
	Requerimento[0]:
	txtRequerimento[0]: X
	txtNrRequerimento[0]: 55
	txtLegRequerimento[0]: XIII
	txtSessaoRequerimento[0]: 2
	txtTipoRequerimento[0]: - AC

	Pergunta[0]:
	txtPergunta[0]:
	txtNrPergunta[0]:
	txtLegPergunta[0]:
	txtSessaoPergunta[0]:

	ColunaMesa[0]:
	txtDataMesa[0]: 2016-11-28
	#field[1]:

	Assunto[0]:
	txtAssunto[0]: Plano Operacional de Articulação entre Hospitais e ACES da Península de Setúbal
	txtDestinatario[0]: Min.  da   Saúde

	txtTexto[0]:
	txtAutor[0]:

		2016-11-27T22:59:45+0000
	Paula Santos (Assinatura Qualificada)

		2016-11-28T12:08:38+0000
	Idália Salvador Serrão (Assinatura Qualificada)

		2016-11-28T14:53:35+0000
	Florinda Veiga (Assinatura Qualificada)

		2016-11-27T22:59:56+0000
	Unknown signer 4c4e66f0a2dec371563ec4145f50bcb193d9c642

		2016-11-28T12:10:18+0000
	Unknown signer b1646bbca5436d59be8687dc40163981f1ee1fc6

		2016-11-28T14:53:39+0000
	Unknown signer b0c483128e30a941aeb2aae6aa6c20a4f3e0541e